Rangliste

Herbstzuchtprifung am 16.09.2023 bei Dachsbach

Nennungen: 6 erschienen: 6 durchgeprift: 6 bestanden: 6

)

(1]

Name des Hundes 5.

o

Name des Fiihrers S

Ayko vom Dexterhof Rd.
Sabrina Kérber

Benni vom Kénigsbuckel Rd.

Werner Tischner

H

Angelika Pinsel

Annette Krolls-Brandner

HH

Jirgen Pezolt

Wolfgang Biittner

JAPA v9.1 - www.japadu.de

Boby Gele From Golden-Valley Rd.

Flocke aus der Felsenhdhle Hd.

Aiko vom Aumatal Rd.

Camus von der Goldenen StraBe Rd.

assey

KIM

KIM

KIM

KIM

KIM

ZB-Nr.

gewolft

1139/22
20.06.2022
22-0383
08.04.2022
HR 10871
16.10.2021
22-0092
01.02.2022
22-0542
19.04.2022
22-0619
23.04.2022

gedruckt von: KIM-Nordbayern, am 17.09.2023 um 19:33

ands

aseN

10

10

10

ayang

=
o

10

10

10

10

10

U9ya31SsIioN

iy
[

10

10

10

1331y

=
o

10

10

apnaJsHaquy

=
o

10

10

10

10

10

33u3 Jap J33UIY UIDGOIS

iy
[

10

10

10

J3SSEAA WI USYINSUBIO|IDA

(=}

10

10

10

10

uyny ‘1498 we gy

ua8uldg- puUN USYINSUBIOIA

"|Yyasp|imIapaS jne uaduig

=
o

10

10

10

10

10

addajyosp|imieey

©

10

10

10

10

10

suaguug sap Uy

(=]

10

10

wesioyan

=
o

10

10

apjundiwesan

-
o

5

180

178

166

163

141

KIM Landesgruppe Nordbayern e.V.

o

o

w

(2]

=

g

> o

= 2

o o

[0} @

2 4

o Q

oa >

& &

2 S
fragl
fragl

sil

fragl
fragl
fragl

Seite 1von 1



