## KIM Landesgruppe Nordbayern e.V.

## Rangliste

Herbstzuchtprüfung am 16.09.2023 bei Dachsbach

Nennungen: 6 erschienen: 6 durchgeprüft: 6 bestanden: 6



	<b>Name des Hundes</b> Name des Führers	Geschlecht	Rasse	ZB-Nr. gewölft	Spur	Nase	Suche	Vorstehen	Führigkeit	Arbeitsfreude	Stöbern hinter der Ente	Verlorensuchen im Wasser	Arbeit am gefl. Huhn	Verlorensuchen und -bringen	Bringen auf Federwildschl.	Haarwildschleppe	Art des Bringens	Gehorsam	Gesamtpunkte	Art des Jagens	erschienen/bestanden
1	<b>Ayko vom Dexterhof</b> Sabrina Körber	Rd.	DK	1139/22 20.06.2022	-	11	10	11	10	10	11	9	-	-	10	9	9	10	185	fragl	
2	Benni vom Königsbuckel Werner Tischner	Rd.	KIM	22-0383 08.04.2022	-	10	10	10	10	10	10	10	-	-	10	10	10	10	180	fragl	
3	Boby Gele From Golden-Valley Angelika Pinsel	Rd.	KIM	HR 10871 16.10.2021	-	10	10	9	10	10	10	10	-	-	10	10	10	10	178	sil	
4	Flocke aus der Felsenhöhle Annette Krölls-Brandner	Hd.	KIM	22-0092 01.02.2022	-	10	10	10	8	10	8	10	-	-	10	10	8	8	166	fragl	
5	<b>Aiko vom Aumatal</b> Jürgen Pezolt	Rd.	KIM	22-0542 19.04.2022	-	9	10	5	9	10	10	10	-	-	10	10	9	9	163	fragl	
6	Camus von der Goldenen Straße Wolfgang Büttner	Rd.	KIM	22-0619 23.04.2022	-	9	10	10	9	10	3	3	-	-	10	10	7	7	141	fragl	